

Joanna Chojecka - Dyrektorem Muzeum w Koszalinie



[1]

28 grudnia 2024 r. pani Joanna Chojecka objęła stanowisko dyrektorki Muzeum w Koszalinie. To, co przeważało na korzyść tej kandydatki, to przede wszystkim wizja rozwoju i koncepcja organizacyjna naszego muzeum. Nowa dyrektorka deklaruje szeroką współpracę z innymi instytucjami kultury oraz organizacjami pozarządowymi.

Joanna Chojecka (ur. 1971) jest absolwentką Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Miastku. W 1995 roku ukończyła historię na Wyższej Szkole Pedagogicznej w Słupsku, a następnie zdobyła specjalistyczne wykształcenie w zakresie archiwistyki na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (2000–2001) oraz w Szkole Archiwalnej w Marburgu (2004–2005).

Z Archiwum Państwowym w Koszalinie związała się w 1999 roku, a od 2006 roku pełniła funkcję jego dyrektorki. W 2019 roku została zastępczynią Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych, zaś w 2021 roku objęła kierownictwo Departamentu Popularyzacji Działalności Archiwalnej Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych. W 2022 roku została zastępczynią dyrektora Instytutu Strat Wojennych im. Jana Karskiego, a w 2023 roku stanęła na czele Centrum Obsługi Administracji Rządowej w Warszawie.

W 2024 roku powróciła do Koszalina, obejmując stanowisko kierowniczkii Działu Historycznego Muzeum w Koszalinie.

Joanna Chojecka od ponad dwóch dekad aktywnie uczestniczy w projektach badawczych, zasiadała we władzach instytucji naukowych i kulturalnych oraz w zespołach naukowych. Jest autorką kilkudziesięciu publikacji naukowych. Jej osiągnięcia zostały docenione licznymi odznaczeniami, w tym Krzyżem Kawalerskim „Za zasługi dla archiwistyki” oraz odznaką honorową „Zasłużony dla Koszalina”.

Serdecznie gratulujemy objęcia tej ważnej funkcji i życzymy wielu sukcesów w realizacji ambitnych planów!

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/joanna-chojecka-dyrektorem-muzeum-w-koszalinie>

Odnośniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/na_www.koszalin.pl_.jpg

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>